1985 Aug. 9 In Urbe Lomensi, ad Christifideles congregatos 28 
» » 10 Abidiani, occasione oblata dedicationis novae ecclesiae cathe­

dralis 37 
» » 12 In urbe Iaundensi, ad Camaruniae praesidem nationumque 

legatos 43 
» » 13 In urbe Iaundensi ad homines cultura excultos Universitatis 

alumnosque . 52 
» » 14 Banguiae, ad Christifideles 62 
» » 15 Kinsasae, ob decretos Mariae Clementinae, in saeculo Nengapeta 

A . Anwarite, Beatorum caelitum honores . . . . . . 7 1 
» » 17 Nairobiae, ad iu venta m Christianosque sponsos 77 
» » 18 Nairobiae, exeunte X L I I I Eucharistico ab omnibus nationibus 

conventu . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 
» » » Nairobiae, ad organismos ab omnibus nationibus ibi exstantes 89 
» » 19 Albae domi, in Marochio, ad iuvenes muslimos . . . . . . 95 

E X H A B I T I S D U M S U M M U S PONTIFEX N E D E R L A N D I A M , 
L U X E M B U R G U M E T B E L G I U M P E R A G R A T 

D E L E C T A E A L L O C U T I O N E S 

1985 Mai. 12 Ultraiecti, ad Religiosos viros et mulieres 512 
» » 13 Haga e, ad iudices tribunalis internationalis 517 
» » 14 Amersfordiae, ad iuventam 524 
» » 15 Luxemburgi, ad organismos ab omni Europa ibi exstantes . . 531 
» » 16 Luxemburgi, die festo Ascensionis Domini, ad fideles . . . . 536 
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1985 Mai. 17 Iprae, occasione celebrationis pro pace 545 
» » 19 Laci, ad opifices in consociationem Catholicam adscitos . . . 553 
» » 20 Bruxellis, ad artium cultores 562 
» » » Bruxellis, ad Auctoritates Communitatis ab universa Europa . 571 
» » 21 Lovanii, ad academicas Auctoritates Universitatis Catholicae . 579 

E X H A B I T I S D U M S U M M U S P O N T I F E X I N D I A M P E R A G R A T 
D E L E C T A E A L L O C U T I O N E S 

1986 Febr. 1 Delii, prope monumentum Gandhi vulgo « R a j Ghat» cognomi­
natami 737 

» » » Delii, ad Christifideles 740 
» » » Delii, ad Indiae sacros praesules 745 
» » 2 Delii, ad homines cultura excultos atque in re sociali, oecono­

mica et politica peritos 753 
» » 3 Calcuttae, in hospitale pro agonizantibus, vulgo «Nirmal 

Hr iday» cognominato 759 
» » 3 Calcuttae, ad homines cultura excultos et ad quosdam religio­

num non Christianarum asseclas 761 
» » 5 Madrasae, ad quosdam religionum non Christianarum mode­

ratores 766 
» » 9 Bombaiae, ad Christifideles 771 
» » 10 Bombaiae, ad iuventam 777 

XV - S E C R E T A R I A S T A T U S 

1985 Aug. 20 Responsio, de mandato Sanctissimi, P. D. Card. S. R. E. Archi-
vistae data, qua fit facultas inspiciendi scripta et docu­
menta usque ad pontificatum Benedicti Pp. XV inclusive 378